

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj**

zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ pro Zlínský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Němejcová, vedoucí pobočky Vsetín
Ing. Petr Nedoma, odborný rada pobočky Vsetín

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín
Tel.: +420 702 153 018, +420 727 956 486
E-mail: p.nedoma@spucr.cz
Administrace veřejné zakázky: Lada Košutová
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

**SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby Morava**

Jahodová 60, 620 00 Brno

zastoupený:

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím

odštěpného závodu

Martinem Kopalem, vedoucím oddělení přípravy,
na základě plné moci

Magdou Duškovou, technikem oddělení přípravy
a kalkulací, na základě plné moci

tel./fax: X X X X X X X X X X

e-mail: X X X X X X X X X X

ID DS: amx5p38

v technických záležitostech je oprávněn jednat: X X X X X X X X X X

tel./fax: X X X X X X X X X X

e-mail: d.kubicek@swietelsky.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s., exp.: České Budějovice

číslo účtu: 212269343/0300

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 6. 8. 2019 sepsána smlouva o dílo (dále také „smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Vedlejší polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí“, jejímž předmětem je zhotovení této stavby. Dne 17. 9. 2019 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1.
2. Tímto dodatkem č. 2 dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Vedlejší polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí“.

Při provádění sanace základové spáry polní cesty VC11 vápněním došlo k přerušení odtoku stávající drenáže. V důsledku toho došlo k zamokření závěrečného úseku stavby v km 0,340 - 0,360. Autorský dozor vydal stanovisko s návrhem technického řešení spočívající v opravě a převedení porušené stávající drenáže pod novou cestou plnostěnným potrubím PVC DN 150 mm, které bude napojeno do cestního drénu. V koncovém úseku cesty v km 0,340 - 0,360, který je podmáčen poškozenou drenáží, bude provedena nová stabilizace základové spáry lomovým kamenem s doplněním geotextilie v celé ploše. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy. Cena díla bude navýšena o hodnotu 57 042 Kč bez DPH.

3. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 2 057 149 Kč bez DPH. Celková hodnota změny dle dodatku č. 1 byla ve výši minus 9 826,58 Kč bez DPH, což odpovídá cca 0,48% původní hodnoty smlouvy o dílo. Celková hodnota změny dle předmětného dodatku č. 2 je ve výši plus 57 042,01 Kč bez DPH, což odpovídá cca 2,77% původní hodnoty smlouvy o dílo. Součet hodnot všech změn dle dodatků č. 1 a č. 2 činí 66 868,59 Kč bez DPH a odpovídá cca 3,25% původní hodnoty smlouvy o dílo.
4. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany se dohodly na úpravě ceny díla.

I.

Dosavadní text článku III. smlouvy Cena díla, bodu 4. se ruší a nový text zní takto:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	2 104 364 Kč
DPH 21 % činí	441 916 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 546 280 Kč

II.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 6. 8. 2019 a dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2019 zůstávají v platnosti beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

.....
objednatel

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

.....
zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný
Závod Dopravní stavby MORAVA
Martin Kopal, na základě plné moci
Magda Dušková, na základě plné moci

Příloha: rozpočet změny (víceprací)

Dodatek vyhotovil a za jeho správnost zodpovídá: Lada Košutová
Ve Zlíně dne 3. 10. 2019

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2758/060-3

Stavba: Polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí

KSO:
Místo: Police

CC-CZ:
Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044
DIČ:

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 042,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	57 042,01	11 978,82
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 020,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2758/060-3

Stavba: Polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí

Místo: Police

Datum: 23.09.2019

Zadavatel: Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova
153/12, 77900 Olomouc

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova
153/12, 77900 Olomouc

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		57 042,01	69 020,83
SO V	Vícepráce	57 042,01	69 020,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Mezíříčí

Objekt:

SO V - Vícepráce

KSO:

Místo: Police

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

28597044

DIČ:

IČ:

28597044

DIČ:

Cena bez DPH

57 042,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 042,01	21,00%	11 978,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 020,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí

Objekt:

SO V - Vícepráce

Místo:

Police

Datum:

23.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

Zpracovatel:

Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 042,01

HSV - Práce a dodávky HSV

57 042,01

1 - Zemní práce

16 570,75

2 - Zakládání

34 425,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 380,00

998 - Přesun hmot

2 665,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC11 v k.ú. Police u Valašského Mezíříčí

Objekt:

SO V - Vícepráce

Místo: Police

Datum: 23.09.2019

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

57 042,01

D HSV Práce a dodávky HSV

57 042,01

D 1 Zemní práce

16 570,75

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	32,000	96,94	3 102,08	CS URS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		viz C.3.2.5					
	VV		pro stabilizaci lomovým kamenem					
	VV		20*4*0,4		32,000			
	VV		Součet		32,000			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	6,400	17,95	114,88	CS URS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		viz pol.122202203					
	VV		lepivost 20%					
	VV		32*0,2		6,400			
	VV		Součet		6,400			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,000	120,30	3 849,60	CS URS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		viz A. průvodní zpráva					
	VV		odvoz přebytku zeminy na skládku do 20km					
	VV		výkop-zásyp					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	320,000	6,81	2 179,20	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		viz A. prův. zpráva					
	VV		odvoz do 20km					
	VV		32*10		320,000			
	VV		Součet		320,000			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	57,600	127,17	7 324,99	CS URS 2019 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		viz A. prův. zpráva					
	VV		32*1,8		57,600			
	VV		Součet		57,600			
D 2			Zakládání				34 425,39	
6	K	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	4,500	94,53	425,39	CS URS 2019 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150					
	VV		viz C.3.2.5					
	VV		náhrada drenáže					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
7	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m ³	32,000	1 062,50	34 000,00	CS URS 2019 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm					
	VV		viz C.3.2.5					
	VV		sanace kamenivem					
	VV		20*4*0,4		32,000			
	VV		Součet		32,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 380,00	
8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ²	m ²	80,000	42,25	3 380,00	CS URS 2019 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m ²					
	VV		viz C.3.2.5					
	VV		20*4		80,000			
	VV		Součet		80,000			
D 998			Přesun hmot				2 665,87	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,321	37,91	2 665,87	CS URS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					